
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2017 – 3ª CONVOCAÇÃO  

OBJETO:  EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, EM ELEVADOR TIPO PLATAFORMA. 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

  O Pregoeiro oficial do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, 

considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao interesse da administração, 

resolve ADJUDICAR o Pregão Presencial n° 10/2017- 3ª convocação -CRM-PR, consistente na 

contratação de empresa especializada, em manutenção preventiva e corretiva, em elevador tipo 

plataforma, ao valor mensal de R$ 305,000 (trezentos e cinco reais), sendo ADJUDICADA a 

seguinte empresa: ELETRON  ELEVADORES LTDA ME, tudo nos termos da ata de julgamento 

de 16/08/2017. 

 

 

Curitiba, 17 de agosto de 2017. 

 

 

 

BRUNO ROBERTO MICHNA 

Pregoeiro do CRM-PR 

 


